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MODIFICATION NO 003

La présente modification vise a répondre aux questions des soumissionnaires.
REVISIONS DE DEMANDES DE SOUMISSION :

2. A CTO1 (para 1):

Enlever : complétement et;
Ajouter: A CTO1 (para 1):

L’aide jusqu’a quatre contrats de GI-TI de référence dans le cadre duquel il a fourni a un client
les services d’architecte d’applications et de logiciels décrits & 'annexe A, Enoncé des
travaux (EDT) du présent besoin, le soumissionnaire doit démontrer I'expérience pour chaque
contrat de référence comme suit :

3. A CTO1 (d)
Enlever : complétement et;
Ajouter: A CTO1 (d)

En utilisant un maximum de quatre contrats de référence, le soumissionnaire doit avoir facturé
des services fournis par au moins six ressources de catégories identiques ou semblables a au

moins quatre des catégories énumérées dans 'EDT du présent besoin :
A.1 Architecte d’applications et de logiciels (Siebel);
A.1 Architecte d’applications et de logiciels (EAI);
A.1 Architecte d’applications et de logiciels (.NET/Biztalk);
A.1 Architecte d’applications et de logiciels (Intégration de l'interface);
A.1 Architecte d’applications et de logiciels (Java);

(
(
(-
(
(
(

A.1 Architecte d’applications et de logiciels (Nuage).
4. A CTO1 (e)
Enlever : complétement et;
Ajouter: A CTO1 (e)

doivent avoir été facturés pour un minimum de 120 jours facturables durant une période d’'un an
au cours des cing années précédant la date de publication de l'invitation a soumissionner (voir
la note 1 du soumissionnaire). Une ressource ne peut pas étre nommée plus d’une fois dans la
méme catégorie de ressources;
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5. A CTC2 (para 1)
Enlever : complétement et;
Ajouter: A CTC2 (para 1)

En utilisant le contrat(s) de référence présenté au CTO1, le soumissionnaire devrait démontrer
que les services fournis par deux des six ressources indiquées au CTO1, de catégories
identiques ou semblables a celle des architecte- d’applications et de logiciels, dépassent le
minimum de 120 jours facturables précisé durant une période d’'un an au cours des cinq années
précédant la date de publication de l'invitation a soumissionner (voir la note 1 du
soumissionnaire) au CTO1.

QUESTIONS ET REPONSES:

Question 3a: Actuellement, les contrats requis pour CTO1 doivent avoir une valeur
contractuelle de 3 M$. Bien que nous comprenions l'importance de démontrer une expérience
de contrats les plus importants, I'exigence d'une valeur du contrat de 3 millions de dollars
élimine la plupart des contrats de niveau 1 des SPICT ou le soumissionnaire, par exemple, a
placé une équipe de plusieurs architectes d'applications/logiciels. Compte tenu de cela, nous
aimerions demander respectueusement au Couronne soit de réduire la valeur du chaque
contrat de 3 M$ a 1,5 M$ pour permettre aux soumissionnaires de choisir parmi un plus grand
volume de contrats, ou plutét une valeur contractuelle cumulative de 4 M$ pour I'ensemble des
contrats.

Réponse 3a: Une modification a été émise veuillez voir la demande de révision numéro d'article
2 et 3.

Question 3b Actuellement, les contrats requis pour CTO1 doivent avoir une valeur
contractuelle de 3 M$. Bien que nous comprenions l'importance de démontrer une expérience
de fournir des contrats les plus importants, I'exigence d'une valeur du contrat de 3 millions de
dollars élimine la plupart des contrats de niveau 1 des SPICT ou le soumissionnaire, par
exemple, a placé une équipe de plusieurs architectes d'applications/logiciels. Compte tenu de
cela, nous aimerions demander respectueusement au Couronne de réduire la valeur du contrat
de 3 M$ a 1,5 M$ pour permettre aux soumissionnaires de choisir parmi un plus grand volume
de contrats, ou plutot une valeur contractuelle cumulative de 4 M$ pour I'ensemble des contrats.

Réponse 3b: Une modification a été émise veuillez voir la demande de révision numéro
d'article 2 et 3. Les autres demandes ont été prises en considération mais les items
demeureront inchangés.
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Question 4: En raison de la pandémie et d'une pause sur certains projets, la Couronne
pourrait-elle changer CTO1e, CTC1 et CTC2 de jours facturés au cours des trois derniéres
années a au cours des cing derniéres années ?

Réponse 4: Une modification a été émise pour CTO1e veuillez voir la demande de révision
numeéro d'article 4 et pour CTC2 veuillez voir la demande de révision numéro d'article 5. CTC1
été pris en considération mais demeure inchangé.

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS DEMEURENT INCHANGEES

REMARQUE : UNE SOUMISSION DEJA PRESENTEE PEUT ETRE MODIFIEE AVANT LA DATE DE CLOTURE. LA
CORRESPONDANCE CONCERNANT UNE MODIFICATION DEVRA INDIQUER LE NUMERO DE LA DEMANDE DE
SOUMISSIONS ET LA DATE DE CLOTURE DES SOUMISSIONS.

LES SOUMISSIONS DOIVENT ETRE SOUMISES UNIQUEMENT A L’'UNITE DE RECEPTION DES SOUMISSIONS DE
TRAVAUX PUBLICS ET SERVICES GOUVERNEMENTAUX CANADA (TPSGC) VIA LE SERVICE CONNEXION POSTEL.

Pour les soumissionnaires qui doivent s’inscrire @ Connexion postel, voici 'adresse électronique :
tpsgc.dgareceptiondessoumissions-abbidreceiving.pwgsc@tpsgc-pwgsc.gc.ca. Les soumissionnaires intéressés doivent s’inscrire le
plus tét possible et, dans tous les cas, au moins six jours ouvrables avant la date et I'heure de cléture de la DP (afin de garantir une
réponse). Les demandes d’ouverture de conversation Connexion postel regues aprés cette date pourraient rester sans réponse.
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